
令和2年度　札幌市障がい者相談支援事業の実績
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令和2年度 利用者の年齢の割合
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令和2年度 各事業所の平均登録者数（人）
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令和2年度 1ヶ月で見た各事業所の平均利用状況（件）

訪問 来所相談 同行 電話相談
電子メー

ル

調整会

議・ケア
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関係機関

との連絡

調整

その他

平成28年度 10989 4747 4793 22322 2516 1810 28699 657

平成29年度 12164 4782 4721 26377 2376 1868 34948 1085

平成30年度 13658 4520 5035 29284 3341 1963 41462 1309

令和元年度 13536 4132 4460 30499 4141 2085 42956 1448

令和2年度 12329 3811 4030 39501 8410 1680 65229 3595

12329

3811 4030

39501

8410

1680

65229

3595

0
5000

10000
15000
20000
25000
30000
35000
40000
45000
50000
55000
60000
65000
70000

相談支援の方法別件数の推移（件）

訪問
9%

来所相談
3%

同行
3%

電話相談
28%

電子メール
6%

調整会議・ケア会議
1%

関係機関と

の連絡調整

47%

その他
3%

令和2年度 相談支援の方法別割合

＜合計：138585＞


